令和４年１２月１日

地区社会福祉協議会副会長・事務局長 各位

民生委員・児童委員（社協理事）各位

下北手地区社会福祉協議会

下北手地区共同募金会

会 長 長谷川 武司

令和４年度歳末たすけあい運動・配分会議について

時下、皆さまにおかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より当地区社会福祉協議会の諸活動につきましてご理解とご協力

をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、本年も「つながり ささえあう みんなの地域づくり」を主題に１２

月１日から２５日までの期間、歳末たすけあい運動が実施されております。

当地区では義援金納入期限として、１２月１６日（金）を設定し、その旨の

文書を各町内会長あてに送り、依頼しております。

つきましては、下記日程により配分会議を開催しますので、ご出席下さる

ようお願い致します。

記

配分会議 令和３年１２月２６日（月） 午後３時００分から

開催場所 下北手地区コミセン和室 ☎（833）1461

※2６日の会議にご出席出来ない場合は、資料と共にお届けするよう

手配します。出欠については、西台副会長あてメール、電話等で

お知らせ下さい。